# **CLARIFICATION #1**

# <u>Up gradation of Disk Storage Capacity of OMEGA-II by 720 TB</u> (Tender Enquiry # PROC-FE/CB/EXPL/SDPC-4659A/2020)

## Query 1:

Is the requirement Rack Servers or Blade Servers?

#### Reply 1:

Rack Server

## Query 2:

What are the Payment Terms for this tender?

**Reply 2:** Please see "Master Set of Foreign Tender Document (Press-Single Stage Two Envelop) – Updated" on OGDCL website for detailed Terms and Conditions.

### Clarification in the TOR at page 3/14

#### **FOR**

**Financial Proposal,** Financial proposal should consist of the prices of Hardware items which should be quoted in the format provided in Schedule of Requirements (Annex-V). The prices shall be inclusive of all taxes.

#### TO BE READ AS

**Financial Proposal,** Financial proposal should consist of the prices of Hardware items which should be quoted in the format provided in Schedule of Requirements (Annex-V).

FAIZ SULTAN

Exploration (SDP) Ext: 3207 OGDCL H/O, ISLAMABAD RASHID JAMIL CHAUHAN

Manager (SS/HW)
SDPC, Exploration Deptt.
OGDCL, Islamabad
Ext: 3649